

کارشناسان در گفت‌وگو با «همدلی» تنش در دریای سرخ را بررسی کردند

در آستانه جنگ دریایی

همدلی | **آرزو بخشنده**: مدیریت و کنترل تنش‌ها در منطقه ادامه می‌یابد یا افزایش برخورد‌های نظامی در دریای سرخ، سوریه و عراق به دنبال «فرسایش سیاست مهار» باقیمانده نخ خویشنداری و پرهیز را از هم خواهد گسست؟ این سوالی است که شاید تحلیل‌های گذشته از پس پاسخگویی به آن برنیاید. افزایش برخوردهای نظامی در چند هفته گذشته و مداخله مستقیم آمریکا در بخشی از این درگیری‌ها نشان داد که استراتژی مدیریت اوضاع شکننده‌تر از قبل شده، چنانکه در آخرین برخورد «فرماندهی مرکزی آمریکا» مدعی شد، در پی نزدیک شدن قایق‌های منتسب به ارتش یمن به یک کشتی در دریای سرخ، نیروهای آمریکایی مداخله و تعدادی از قایق‌ها را غرق کردند.

از سوی دیگر ورود انگلیس به ائتلاف نیم بند آمریکایی در دریای سرخ نیز واکنش‌هایی را از سوی دیوید کامرون در برداشته، واکنش‌هایی که به نظر می‌رسد حضور این شریک نظامی آمریکا را به منزله جدی‌تر شدن برخورد نظامی احتمالی نشان می‌دهد. وزیر امور خارجه انگلیس «دیوید کامرون» یکنشبه طی پیامی در ایکس از گفت‌وگوی تلفنی با همتای ایرانی خود «حسین امیرعبداللهیان» خبر داد و مدعی شد: «به صراحت اعلام کردم ایران با توجه به حمایت طولانی از حوثی‌ها(انصارالله یمن) در جلوگیری از این حملات مسؤلیت برعهده دارد.» وی در ادامه حمایت از تل‌آویو و کشتار در غزه، حملات در دریای سرخ را تهدیدی برای جان بی‌گناهان و اقتصاد جهان معرفی کرد. البته «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ضمن رد ادعاهای مقامات انگلیس درباره ارتباط ایران با حملات انجام‌شده در دریای سرخ، اعلام کرد: گروه‌های مقاومت از جمهوری اسلامی ایران دستور نمی‌گیرند. با این وجود کارشناسان بر این عقیده‌اند که شرایط پیچیده جنگ غزه و درگیری‌های حول این محور تحلیل شرایط موجود را پیچیده‌تر از گذشته کرده و حوادث روزه‌های آینده می‌تواند تندتر شدن آتش درگیری‌ها یا اصرار بر مدیریت اوضاع را نمایان کند. از سوی دیگر برخی بر این عقیده‌اند که تلاش نتانیاهو برای گسترش دامنه جنگ شاید ظرفین را ناگزیر به انتخاب کند؛ انتخابی که ممکن است وضعیت کلی منطقه را با درگیرگونی‌های فزاینده‌ای روبه رو سازد. کارشناسان بین‌المللی گفت‌وگو با همدلی دو دیدگاه کلی را از شرایط فعلی بیان می‌کنند: دیدگاهی که معتقد است ادامه این شرایط در نهایت همه طرف‌ها به انتخاب راه‌حل نهایی و نظامی سوق خواهد داد و دیدگاه دیگری که افزایش مقطعی درگیری‌های نظامی در دریای



علی بیگدلی
کارشناس امور بین‌الملل:
* آمریکایی‌ها استراتژی خود را در دریای سرخ تغییر داده‌اند
* هنوز هم سطح تنش‌ها (میان تهران و واشنگتن) از آستانه نگذشته و دو طرف مدیریت را در دستور دارند

از طرفی آمریکایی‌ها نمی‌خواهد حوزه درگیری را گسترش دهند و ایران هم ناچار به حمایت از نیروهای همسوی خود و حفظ آنهاست. اما غربی‌ها نگرانی‌های عمیقی نمی‌کنند تا حوثی‌ها در بخش صاحب قدرت شوند و کنترل را به دست بگیرند. البته آمریکا در عراق و سوریه هم طی هفته‌های گذشته واکنش‌های تندتری از خود نشان داده است. بیگدلی ادامه می‌دهد: «صحبت‌هایی که آقای کرمون با امیرعبداللهیان داشته‌اند نشان می‌دهد که بریتانیا وارد عمل شده تا هم ایران را تحت فشار قرار دهد و هم تحرکات نظامی احتمالی داشته باشد. طبیعی است که قضیه به این راحتی پایان نیابد. حوثی‌ها جنگ چریکی را در دستور کار دارند و آمریکایی‌ها در شرایطی نیستند که مستقیماً مانند

گذشته وارد شوند و دامنه تنش را گسترش دهند. از طرف دیگر ورود ایران به نفع آمریکا نیست و ایران هم تا کنون شرایط را مدیریت کرده است. البته باید گویم هنوز هم سطح تنش‌ها از آستانه نگذشته و دو طرف مدیریت را در دستور دارند.»

اتلافی که شکل نگرفت
علی بیگدلی تصریح می‌کند: «حتی اگر میان حوثی‌ها و انگلیس و آمریکا در دریای سرخ برخوردی پیش بیاید، صرفاً دلالت بر ورود ایران به جنگ ندارد، چرا که ایران در حال مراقبت است. از طرف دیگر ائتلافی که آمریکایی‌ها به دنبال آن بودند اتفاق نیفتاد و طرف‌های اروپایی مانند ایتالیا و اسپانیا حاضر به حضور در این ائتلاف نشدند. در همین حال عربستان و مصر که بیشترین ساحل را در دریای سرخ دارند نیز ابراز تمایل نکرده‌اند. انگلستان تنها کشوری است که وارد شده است. با این حال به نظر نمی‌رسد فعلاً در شرایطی باشیم که احتمال وقوع جنگ و ورود ایران به این درگیری‌ها را خیلی جدی بدانیم.»

وی همچنین درباره موضع‌گیری احتمالی «سیدحسین نصرالله» در روزهای آینده معتقد است: «صحبت‌های سید حسن نصرالله در گذشته هم نشان داد که او ملایم صحبت خواهد کرد. به نظر می‌رسد که صحبت‌های آینده نصرالله در همین جهت و پرهیز از جنگ باشد.» بیگدلی با اشاره تلاش نتانیاهو برای گسترش برخوردها می‌گوید: «در شرایطی که اسرائیل تحت تاثیر نگاه منفی افکار عمومی و فشارهای داخلی قرار دارد و تنفر جهانی که در فضای عمومی از کشتار در غزه شکل گرفته، نتانیاهو را علاقه مند به افزایش دامنه التهابات کرده است. بنابراین نتانیاهو هیچ راهی ندارد جز اینکه با ادامه جنگ بخواهد برگ برنده‌ای برای خود بسازد، چون اگر همین حالا جنگ تمام شود نتانیاهو باید در دادگاه پاسخگو باشد.»

گوش شنوایی نیست
در همین حال «فریدون مجلسی» کارشناس امور بین‌الملل در گفت‌وگو با «همدلی» درباره افزایش تنش در دریای سرخ می‌گوید: «این موضوع را باید بدانیم که منشا حقوق بین‌الملل از دریاها آغاز شد. هوگو گروسسیوس» پدر حقوق بین‌الملل، این حقوق را بر مبنای امنیت رفت و آمد دریایی و جدول کشورها تعریف کرد. به همین دلیل به مخاطره افتادن حمل و نقل و افزایش نرخ بیمه‌ها که برای همه کشورها از جمله ایران نیز مشکلاتی به همراه دارد، موجب خواهد شد تلاش ائتلافی کشورهای دیگر برای مقابله افزایش یابد. ایران می‌گوید ما ارتباطی با حوثی‌ها نداریم اما از طرف



غربی‌ها گوش شنوایی برای این گفته وجود ندارد. چنانکه در گفت و گوی وزیران امور خارجه ایران و انگلیس مطرح می‌شود بیانگر این است که آنها ادعای خود را پیگیری می‌کنند. زدن قایق‌های تندرو در دریای سرخ یک هشدار بود برای این روشی که به کار گرفته شد.»

فشار برای انتخاب گزینه «راه‌حل نهایی»
مجلسی می‌افزاید: «اسرائیلی‌ها به دنبال رهبری نظامی شرایط موجود هستند که بعد از ۷ اکتبر به وقوع پیوسته است. آنها در حملات خود به یک منطقه کوچک در غزه به طرز سندهای در حال کشتار و شخم زدن هستند. مردم را به صورت گروهی جایجا می‌کنند و هدفشان به طور گستاخانه‌ای برانداختن حماس از غزه است.»

تهران و مدیریت بحران
مجلسی همچنین به مسائل داخلی آمریکا و جنگ پیش رو اشاره می‌کند و می‌افزاید: «به نظر می‌رسد که مسیر «راه حل نهایی» در جنگ غزه پیگیری می‌شود. «راه حل نهایی» و از‌امای است که «میتلر» برای سوزاندن یهودیان به کار می‌برد و این راه حل نهایی همان کاری است که اسرائیل در غزه دنبال می‌کند. این مسیر طرف‌های مقابل را هم ناگزیر به انتخاب خواهد کرد که آیا باید راه حل نهایی را در دستور کار قرار دهند؟ این موضوع ایران را در معرض مخاطرات جنگ قرار می‌دهد. اما تلاش‌ها رفت و آمدهای ایران در حوزه سیاست خارجی رنگ مسالمت آمیزی دارد و این نشان‌دهنده نوعی مدیریت اوضاع است. اینها نشانه خوبی است که ما با سیاست می‌خواهیم از رسیدن به مرحله راه حل نهایی یا جنگ جلوگیری کنیم.» مجلسی می‌افزاید: «شرایط بین‌الملل به گونه‌ای است که دیگر آمریکا نیز قدرت تنها در دنیا نیست. انحصار غربی اکنون با رقابت کشورهایی مثل چین، هند، عربستان و ایران این بین رفته و این کشورها با توانمندی خود عرصه انحصار قدرت را به چالش کشیده‌اند. فکر می‌کنم مهم‌ترین تهدید ایران برای اسرائیل و غرب این خواهد بود که بتواند شرایط را مدیریت کند و مسائل خود را در عرصه‌های بین‌الملل حل کند و با رفع تحریم‌ها بتواند خود را به عنوان مرفه‌ترین و توسعه



از سوی دیگر اعراب هستند که از امکانات و ثروت برخوردارند و نگرش آنها در تقابل با ایران است. ادعاهای آنها در زمینه جزایر و نام خلیج فارس نشانگر توسعه طلبی عربی علیه ایران است. ملت ایران هم تمایلی ندارد که در دفاع از منافع عربی وارد چالش‌های سیاسی و نظامی شود. البته ما نیت نهایی اعراب را هم نمی‌دانیم. وقتی قدرت، ثروت آنها زیاد شد و توسعه بیشتری یافتند ممکن است ایران را دشمنی بزرگ‌تر از اسرائیل برای خود بدانند و در آینده مشکلات بیشتری را برای ما ایجاد کنند.»

کنعانی: از آمادگی ایران برای جمع بندی نهایی مذاکرات برجام خبر داد آماده بازگشت به میز مذاکرات
فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران تحت نظارت آژانس انرژی اتمی قرار دارد و کاملاً صلح آمیز است. از مدیرکل آژانس انتظار می‌رود اقدامات حرفه‌ای خود را دنبال کند و از سیاست زدگی اجتناب کند و اجازه دهد همکاری‌های ایران با آژانس به لحاظ فنی و حرفه‌ای به طور سازنده دنبال شود.

واکنش به اقدام‌های نظامی اسرائیل در سوریه
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره تشدید حملات اسرائیل به سوریه نیز گفت: آنچه ما بارها اعلام کردیم، این است که آنچه رژیم صهیونیستی به سوریه انجام می‌دهد نقض حقوق بین‌الملل و قوانین بین‌المللی و تمامیت ارضی یک کشور مستقل عضو سازمان ملل متحد است. طبیعتاً چنین اقدامات و حملاتی مطابق با منشورهای ملل متحد محکوم و قابل پیگیری است و طبیعتاً مجامع بین‌المللی وظیفه دارند که از ادامه چنین رفتارهای شنیع و خشونت آمیز مانع شوند. رژیم صهیونیستی عادت دارد بحران‌های داخلی خود را به خارج از مرزهای اشغالی تفرسی دهد و این یک سیاست شناخته شده است. انتظار می‌رود جامعه بین‌المللی و سازمان ملل متحد و در راس آن شورای امنیت به وظیفه خود در حفظ صلح و تعهدات بین‌المللی در برابر رفتارهای رژیم صهیونیستی عمل کند.

تبادل سفیران ایران و مصر
کنعانی درباره احتمال تبادل سفیر میان ایران و مصر نیز گفت: روابط میان دو کشور ایران و مصر بر اساس نقشه راهی که بر مبنای نگاه روسای دو کشور ترسیم شده در حال پیگیری است و گفت وگوها میان وزرای امور خارجه دو کشور در چند مرحله و گفت وگوهای رئیس‌جمهور چه در ریاض و چه تلفنی انجام شده است و ما علاقه مندییم که تقویت روابط این دو کشور مهم منطقه گام به گام ادامه پیدا کند و گسترش و ارتقا یابد.

دولت روسیه باید پاسخ دهد
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره مواضع روسیه بر سر جزایر سه گانه و اظهارات وزیر امور خارجه این کشور در اسرائیل که جنگ اوکراین و غزه را با یکدیگر مقایسه کرده است، گفت: درباره اظهارات وزیر امور خارجه دولت روسیه باید پاسخ دهد و ما درصدد پاسخگویی نیستیم. روابط ایران و روسیه رو به گسترش است. خوشبختانه ما شاهد گسترش روزافزون روابط ایران و روسیه در زمینه‌های مختلف هستیم و بر مبنای اراده سیاسی عالی رهبران دو کشور این روابط بر اساس منافع دو کشور توسعه پیدا خواهد کرد. اعلام موضوعات مختلف لزوماً به معنای توافق دو کشور در تمامی زمینه‌ها نیست. موضوعاتی وجود دارد که دیدگاه ما با آنها متفاوت باشد و این در روابط میان مناسبات و دیدگاه کشورها امری طبیعی و شناخته شده است. اختلاف نظرها مادامی که مخل روابط دو کشور نباشد می‌تواند امری قابل قبول باشد. درباره سه جزایر همیشه ایرانی نیز ما همواره مواضع خود را بیان کرده ایم و این مواضع به وزیر امور خارجه روسیه نیز به صراحت و روشنی گفته شده است. روابط نزدیک دو کشور باعث نمی‌شود که ما از اصول اساسی خود دست بکشیم یا بر سر آنها تاثیر قرار بگیریم.

گفت‌وگو عبداللهیان - کامرون
سخنگوی درباره گفت‌وگوهای تلفنی دیوید کامرون وزیر امور خارجه بریتانیا با امیرعبداللهیان، گفت: ما مفاد اظهارات مطرح شده را منتشر کردیم. در پاسخ به ادعاهای مطرح شده پاسخ صریح و شفاف مواضع جمهوری اسلامی ایران از زبان وزیر امور خارجه کشورمان بیان شد. بنابراین این ادعاهای بی اساس از جمله انگلستان که یک نقش تاریخی و شناخته شده در بحران فلسطینی دارد، مسموم نیست و هیچ فرد منصفی این اظهارات و ادعاها را نمی‌شنود و قبول نمی‌کند.

چشم انداز

دولت نامزد انتخاباتی ندارد
رئیس جمهور گفت: مجموعه دولت در انتخابات پیش‌رو نامزد یا لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی هم حمایت نخواهد کرد. «سید ابراهیم رئیسی» در جلسه مشترک هیئت دولت با استانداران که دیروز برگزار شد، یکی از مهمترین کارهای پیش‌روی دولت و مدیران استانی را زمینه‌سازی برای برگزاری انتخاباتی مشارکتی، رقابتی، ایمن و سالم دانست و گفت: همه مدیران دستگاه‌های اجرایی به ویژه استانداران، فرمانداران و بخشداران وظیفه دارند زمینه را برای رقابت انتخاباتی را به گونه‌ای فراهم کنند که هیچ گروه سیاسی، حزب، جریان و عموم مردم در معرفی یا انتخاب نامزدهای مورد نظر خود احساس محدودیت نداشته باشند. رئیس‌جمهور هدف مشترک و نهایی مجموعه اقدامات دولت و همچنین احزاب و گروه‌های سیاسی در زمینه انتخابات را افزایش امید در جامعه و ایجاد شور و رغبت برای مشارکت در انتخابات دانست و افزود: قطعاً مجموعه دولت به عنوان مجری انتخابات رأی مردم را حق الناس می‌داند و نسبت به حفظ حقوق مردم و امتناع از رأی آنها توجه ویژه و جدی دارد. رئیسی با بیان اینکه ایده‌آل دولت در انتخابات پیش‌رو، شکل‌گیری مجلسی قوی است، اظهار داشت: مجلس قوی در کنار دولتی قوی ایرانی قوی را شکل خواهند داد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مجموعه دولت و دستگاه‌های اجرایی در انتخابات پیش‌رو هیچ نامزد یا لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی نیز حمایت نخواهد کرد، تصریح کرد: دولت در این انتخابات صرفاً برای خدمت‌گزار انتخاباتی هستند، موافق هستند و آن‌ها هم با اطمینان بیشتری پای صندوق‌های رای حاضر می‌شوند. وی گفت: از آنجا که شورای نگهبان یک جایگاه معنوی، قدسی و شریعی دارد و ۶ مجتهد اسلام‌شناس و شش حقوقدان در آنجا حضور دارند، مردم به تصمیمات شورای نگهبان اعتماد دارند. بی‌نقص برگزار کند.

رد صلاحیت‌ها باعث افزایش میزان مشارکت مردم می‌شود!
«حسین جلالی» نماینده مجلس گفت: رد صلاحیت‌ها باعث افزایش میزان مشارکت مردم در انتخابات می‌شود. مردم وقتی بلداند خالص‌سازی می‌شود و افراد سالم و مطمئن و خدمت‌گزار انتخاباتی می‌شوند، موافق هستند و آن‌ها هم با اطمینان بیشتری پای صندوق‌های رای حاضر می‌شوند. وی گفت: از آنجا که شورای نگهبان یک جایگاه معنوی، قدسی و شریعی دارد و ۶ مجتهد اسلام‌شناس و شش حقوقدان در آنجا حضور دارند، مردم به تصمیمات شورای نگهبان اعتماد دارند. بی‌نقص برگزار کند.

پیشنهاد بنزینی مرکز پژوهش‌های مجلس
مرکز پژوهش‌های مجلس ایران پیشنهاد داده است که برای حذف بارانه ۱۷۵ هزار برابری دهک دهم نسبت به دهک اول جامعه، سهمیه بنزین خانوارهای دارای بیش از ۲ خودرو به خانوارهای بدون خودرو اختصاص پیدا کند.

جوانان بیکاری که خودکشی می‌کنند
علی اکبر بسطامی در نشست علنی یکشنبه ۱۰ دی ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: متأسفانه اتفاق شومی در استان ایلام هر روز رخ می‌دهد و آن خودکشی جوانان در سنین پایین است. بنابراین واقعاً ضروری است با اختطار و تذکر رئیس مجلس و دیگر مسئولان و به ویژه سازمان امور اجتماعی کشور به این پدیده شوم توجه ویژه شود بنابراین باید کارشناسان سازمان امور اجتماعی به منطقه جهت بررسی موضوع اعزام شوند.

پیشی گرفتن قربانیان آلودگی از جان باختگان جنگ
«پیرهادی» رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران در سخنانی اعلام کرد که بیش از ۲۷ هزار نفر از در کشور ۶ هزار و ۳۹۸ نفر در پایتخت در طول یک سال گذشته به دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست داده‌اند و اگر به همین شکل پیش برویم تعداد جانباختگان به دلیل آلودگی هوا، خواهد جنگ عراق پیشی خواهد گرفت. وی در ادامه تصریح کرد که با توجه به نامه اخیر وزارت نفت استانداردسازی سوخت به سال ۱۴۰۷ موکول شده و این مسئله می‌تواند تبعات زیادی را به همراه داشته باشد.

ناوشکن «البرز» وارد دریای سرخ شد
به گزارش تسنیم، ناوشکن «البرز» متعلق به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با عبور از تنگه باب‌المندب وارد دریای سرخ شد. نواهای ایرانی امنیت رفت و آمد در آبهای آزاد جهانی را تأمین می‌کنند. رود ناوشکن البرز به دریای سرخ هم‌زمان با تشدید تنش‌ها در دریای سرخ است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۲۶/۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوروزی ایل ذوله فرزند یعقوب بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از باختران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۴/۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۹۹ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد علی کشانچی معزز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۶۲۲۴۱۸)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۲۶/۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحیمی شیبوتو فرزند صالح بشماره شناسنامه ۳۷۲ صادره از سقز در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۰/۵۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۹۹ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۳۳ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد علی کشانچی معزز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آگهی: ۱۶۲۲۴۲۱)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران